



СМЕТА 68,9 кв.м.

«__» _____ 202__ г.

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.(руб)	Всего (руб)
1	Натяжной потолок	м2	68,9	450	31005
2	Грунтовка под стяжку	м2	68,9	80	5512
3	Выравнивание пола	м2	68,9	490	33761
4	Подложка под ламинат	м2	62,2	100	6220
5	Укладка ламината	м2	62,2	400	24880
6	Грунтовка стен	м2	138	80	11040
7	Штукатурка стен	м2	138	470	64860
8	Грунтовка стен	м2	138	80	11040
9	Шпаклёвка стен	м2	138	170	23460
10	Ошкуривание стен	м2	138	90	12420
11	Грунтовка под обои	м2	138	80	11040
12	Поклейка обоев	м2	138	260	35880
13	Грунтовка стен	м2	34	80	2720
14	Штукатурка стен	м2	34	470	15980
15	Бетонконтакт стен	м2	34	350	11900
16	Укладка плитки	м2	40,7	870	35409
17	Затирка швов	м2	40,7	250	10175
18	Подрезка плитки	м2	0	210	0
19	Монтаж двухстворчатой двери	шт	1	4600	4600
20	Разводка труб водоснабжения	шт	7	3500	24500
21	Разводка труб канализации	шт	7	2500	17500
22	Покраска откосов	м.п.	10	1200	12000
23	Установка дверного блока	шт	4	4000	16000
24	Разводка электрики со сбором щитка	шт	1	75000	75000
25	Монтаж пол. Плинтуса	м.п.	72	260	18720
26	Монтаж унитаза	шт	2	2250	4500
27	Монтаж раковины	шт	2	1350	2700
28	Монтаж ванны/душ .кабины	шт	1	5000	5000
29	Монтаж сантехнического шкафа	шт	1	4000	4000
				Всего:	531822
				Скидка 20 %:	106364,4
				ИТОГО:	425457,6

Примечание: Смета предварительная, возможны изменения

«Исполнитель» :

«Заказчик»:

(ФИО) / (Подпись)

(ФИО) (Подпись)